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Undervisere til Socialrådgiveruddannelsen i Holstebro, VIA University College inden for Socialt
arbejde
Socialrådgiveruddannelsen i Holstebro søger to undervisere indenfor videnområdet Socialt arbejde.
Den ene stilling er på 37 timer og her søges en underviser især med kompetence inden for
beskæftigelsesområdet/udsatte voksne. Den anden stilling er på 32 timer og her søges en
underviser især med kompetence inden for udsatte børn og unge. For begge stillinger gælder,
at man også skal undervise i organisering og socialrådgiverens rolle og funktion.
Uddannelsen er i gang med at udvikle en ny uddannelse på baggrund af en større reform på
professionsuddannelsesområdet. På socialrådgiveruddannelsen træder reformen i kraft i
september 2026. De to stillinger er derfor tidsbegrænset evt. med mulighed for fastansættelse, når
den ny uddannelse skal implementeres. 
Socialrådgiveruddannelsen er opbygget af tværfaglige kerneområder og 13 moduler med hvert sit
tema. Modulerne planlægges i teams med repræsentanter fra forskellige videns- og
kompetenceområder. 
Undervisningen på modulerne er baseret på viden om centrale tendenser indenfor professionen,
forsøgs- og udviklingsarbejde, forskningsfelter og videngrundlag indenfor: 

Socialt arbejde og socialrådgivning●

Det psykologiske og psykiatriske vidensområde●

Det juridiske vidensområde●

Det samfundsvidenskabelige vidensområde●

På socialrådgiveruddannelsen i Holstebro er vi 16 ansatte. Vi har en arbejdsplads, hvor vi gerne vil
dele vores undervisningserfaringer med hinanden og har de studerendes læring i fokus. Vi er på et
Campus med 6 andre uddannelser og har glæde af dette både i konkrete samarbejder på tværs,
men også i sociale sammenhænge. 
Dine opgaver og kompetencer
Stillingen forudsætter relevant uddannelse på kandidat- eller masterniveau. Det er desuden en
forudsætning, at du er en dygtig formidler og har viden om eller lyst til at lære, hvordan voksne
undervises og vejledes. Vi forventer, at du som underviser, er interesseret i at samarbejde med
andre undervisere og gerne vil dele dine erfaringer.
Der lægges vægt på, at ansøgere kan dokumentere: 

Uddannelse som socialrådgiver suppleret med relevant videregående uddannelse i form af

master eller kandidatuddannelse

●

Viden om og erfaring med at arbejde med beskæftigelse/udsatte voksne eller udsatte børn og

unge samt offentlig organisering.

●

Ud over undervisning på Socialrådgiveuddannelsen omfatter stillingen også at være
praktikunderviser for studerende i praktik samt vejleder i forhold til de studerendes
bachelorprojekter.  
Ansættelsesvilkår 
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler.  
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for
undervisere ved videregående uddannelser på erhvervsakademier, professionshøjskoler,
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og maritime uddannelsesinstitutioner, samt
Bekendtgørelse nr. 413 af 27. april 2025 om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og
docentbedømmelse.
Link til stillingsstrukturen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/414
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/413 
Stillingerne er midlertidige fra den 1. august 2025 til 30. juni 2026 og på henholdsvis 32 og 37 timer
om ugen.  
Dit hovedarbejdssted er Campus Holstebro, Gl Struervej 1 i Holstebro, men du må forvente, at der
kan være aktiviteter i hele Region Midtjylland. 
Vi håber, at du kan starte den 1. august 2025 eller snarest muligt derefter. 
Ansøgningsfristen er den 18. juni 2025. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 23. juni 2025.   
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte til TR Mai-Britt Beck Nielsen 87 55
32 96 eller uddannelsesleder Lise Lester på tlf. 87 55 34 54
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/414
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/413


udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her. 
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab. 
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/ 
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
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